平成２０年５月２２日

各      位

会 社 名 株 式 会 社  カ ン セ キ

代 表 者 名 代表取締役社長 長谷川 静夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：９９０３）

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名 取締役管理部長 高 橋 利 明

電 話 番 号 ０２８－６５８－８１２３（代表）

取締役委嘱事項の変更に関するお知らせ

 平成２０年５月２２日開催の取締役会決議により、平成２０年５月２２日付をもって、下記のとお

り取締役委嘱事項の変更を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

取締役委嘱事項の変更の件（平成２０年５月２２日付）

新 氏    名 旧

代表取締役社長兼経営企画部長 長谷川 静夫
代表取締役社長兼

経営企画部長、管理部管掌

取締役管理部長 高橋  利明 執行役員管理部長

以 上